i, doc. 259, fol. 97v. 
 [C] Còpia, ex B, de 1582, pel notari Onofre Tàrrega, Archivo Ducal de Cardona, 

lligall 158, núm. 67, perdut.
 D Còpia simple, ex C, de 1669, per J. B. Llop, Archivo Ducal de Cardona, lligall 

129, núm. 67.
 E Còpia simple, ex D, del segle xix, per Vidal, Archivo Ducal de Cardona, lligall 

157, plec 1, fols. 45v-46r, núm. 67.
 F Regest, ex B, Arxiu Episcopal de Solsona, Llibre I d’Escriptures Antigues, fol. 

97, núm. 233.
 a Antoni Bach riu, Diplomatari..., doc. 96, pp. 150-151, ex B.

Apud E.750

Hoc est transumptum bene et fideliter sumptum a quodam 
instrumento publico posito et continuato in quodam libro pergameni 
ligno cooperto, invento recondito et custodito in archivo publico 
abbatiatus Sancta Maria ville Celsona inter alios libros necnon 
alia non nulla acta et instrumenta ac documenta dicti abbatiatus 
in dicto archivo recondita et custodita, in quo quidem libro inter 
alia quamplurima instrumenta et documenta dicti abbatiatus fuit 
inventum continuatum et scriptum instrumentum infrascriptum non 
viciatum, non cancellatum nec in aliqua sui parte suspectum vel 

750. Oferim la versió E vist el mal estat de D.
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omniprorsus vicio et suspitione carens pro ut prima facie apparere 
videbatur cuius quidem instrumenti tenor sequitur et est talis: 

In nomine Domini. Ego Bernardus gratia Dei vicecomes Cardo-
ne, una cum Almodis vicecomitissa, donatores sumus domino Deo 
et ecclesia Sancte Marie semper virginis Celsona, pro animabus 
nostris vel parentum nostrorum, ipsum mansum de Turris, illud 
quod nos habemus vel habere debemus, scilicet: pontum unum, et 
medietate una vinee, infra fines Cardone, in locum quem vocant 
Begure, qui afrontat a tribus partibus in nostris vineis de nos 
donatoribus; de alia parte in vinea de Petro Raimundo de Turri-
bus. Quod si nos donatores vel aliquis nostrum ad inrumpendum 
venerit contra ista carta non valeat vindicare, sed componat in 
duplum et cum Iuda traditore domini et magistri sui sustineat 
penam cum omnibus sibi consentionibus dampnatus in Tartaris. 

Facta ista donationis octava idus iunii, anno tertio regni 
Leovici regis. 

Bernardus vicecomes +. Sig+num Adalmodis vicecomitissa, nos 
qui hanc cartam mandavimus scribere et testes firmare rogavimus.

Sig+num Berengario Bernardi. Sig+num Oliver. Sig+num 
Guillermo Petri. Sig+num Guillermi Riaballi.

Petrus Guillermi presbiter, qui hanc cartam rogatus scripsit 
die et anno quo supra +.